
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 27.06.2019                                                                                            № 2/6 

О внесении изменений в Регламент осуществления муниципального 
контроля на территории Нагорного сельского поселения, 

утвержденный решением Совета народных депутатов Нагорного 
сельского поселения от 26.02.2015 № 3/2 

Рассмотрев представление прокурора Петушинского района от 
10.06.2019 № 5-7-2019 (вход. от 25.06.2019 № 01-09/14) об устранении 
нарушений требований законодательства, в целях приведения нормативных 
правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет 
народных депутатов Нагорного сельского поселения  

РЕШИЛ: 

1. Внести следующие изменения в Регламент осуществления 
муниципального контроля на территории Нагорного сельского поселения, 
утвержденный решением Совета народных депутатов Нагорного сельского 
поселения от 26.02.2015 № 3/2: 

1.1. Статью 5 дополнить частью 19 следующего содержания: 
«19. Информацию о проверках, проводимых при осуществлении 

муниципального контроля, а также их результатах и о принятых мерах по 
пресечению и (или) устранению последствий выявленных нарушений 
уполномоченное должностное лицо размещает в федеральной 
государственной информационной системе «Единый реестр проверок». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 
опубликования (обнародования) в газете «Вестник Нагорного поселения». 

 
 

 
Глава поселения                                                                            И. В. Русакова 

 


